平成25 年3 月29 日

各 位

会 社 名 株式会社東京ドーム

代表者名 代表取締役社長 久代 信次

 （コード：9681、東証第一部）

問合せ先 広報ＩＲ室長 嶋村 孝

 （TEL．03－3811－2111(代)）

代表取締役の異動のお知らせ

（株）東京ドームでは、下記の通り、代表取締役の異動が内定しましたので、お知らせいたします。

１． 代表取締役の異動（平成25年4月 26日付）

  (1)異動の理由

    任期満了に伴う経営体制の変更のため。

  (2)異動の内容

氏  名 新  職 現  職

林 有厚 取締役相談役 代表取締役相談役

以 上